()

EJUHBIU T'PA®UK OLNEHOYHbLIX IMPOUEAYP
Ha | moxyroame 2025/2026 yue6noro rona MbOY «COII Ne92»y

HAYA/IBHOE OBIIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

801 0I0HQORA 9Z(Z-G70T HUTOIAION | g

Jexadpb

0190g

1

1

00 29ulennHU ol 19dATanodi SI9HROHAI()

10.12.20

3yp

25.12.25

4yp

19dAronodi O19HROHAIIO  SIIHALBLIUIHHATN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHAIBHOMIDdJ

19dAranodu o19HROHAMIO 919HIIrRdOTaD

Hosaops

0190g

00 2gurennyuy ou 1dAronod SIHROHIII()

19dAronodil O19HROHAIIO  JI9HALBLIUTIMHAN

19dAronodi SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAranodu s19HROHAMO S19HAIrRdaTad

OkTa0pB

0190g

OO0 2guledunHu ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAronodil O19HROHANIO  SI9HALBLIUIIMHAN

19dAroriodil O19HROHONIO JITHIIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHAMO JI9HIIrRdOTo D

CeHTs0pB

0190g

00 2gurleunHu ol 19dAranodi SI9HROHII()

19dAronodil 919HROHONIO QIHILBIUIIUHAN

19dAronodil 919HROHOTO JITHIIBHOMIDdJ

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdoo D

1(a,0,B,r,1) KJIacChI

2(a,0,B,I,]1) KJIACCHI

18.11.25

3yp

20.11.25

2yp

1

1

14.10.25

16.10.25

4yp.

15.10.25

2yp.

17.10.25

3yp.

21.10.25

22.10.25

4yp.

16.09.25

3yp

17.09.25

2yp

Ilepuon npoBeaeHust

OICHOYHOHU

Nnpoueaypbl

Pyccxkuit si3p1x

JlutepatypHoe ureHue

MareMatnka

OKpyXalomui MuAp

Texnonorus

HuocTpaHHbIA A3bIK
(aHTTIHIACKUIT)

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO




Ilepuon npoBeneHus

OLIEHOYHOI CeHTa0pb (009 §:(1]1) 8 Hosiopn Jexadopnb Bcero
NpoueaypbI
My3bika 23.10.25 1 24.12.25 2
4yp. 4yp
duznyeckas KyJIbTypa 201025 | 1 19.12.25 2
3(a,0,B,I,1) KJIaCChI
Pycckuii s13p1K 16.09.25 14.10.25 1 20.11.25 16.12.25 4
3yp 3yp 3yp 2yp
JlutepatypHoe YTeHHe 16.10.25 1 17.12.25 2
3yp 4yp
Maremaruka 17.09.25 15.10.25 1 18.11.25 18.12.25 4
2yp 2yp 2yp 2yp
Oxpy>xaromuii Mup 17.10.25 23.12.25
4 1 3 2
4yp yp
TexHoIOorUsI 21.10.25 1 11.12.25 2
4 yp 3yp
WHocTpaHHBIH S3bIK 22.10.25 1 10.12.25 2
(aHrNMitcKmit)
N3o06pa3urenpHoe 23.10.25 1 25.12.25 2
HCKYCCTBO 4yp 4yp
My3bika 17.10.25 1 24.12.25 2
4 yp 4yp
dusnueckas KyiabTypa 20.10.25 1 19.12.25 2
4 (a,0,B,I,1)KJIACCHI
Pycckwuit s13b1k 16.09.25 1 20.11.25 16.12.25 4
3yp 3yp 3yp
JluteparypHoe ureHue 16.10.25 1 17.12.25 2
4 yp 4yp 1
Maremaruka 17.09.25 15.10.25 1 18.11.25 18.12.25 4
2yp 2yp 2yp 2yp
OKpyKaromui MUp 17.10.25 1 23.12.25 2
3yp 3yp
TexHomnorus 21.10.25 11.12.25
1 2
4 yp 4yp
WHoCcTpaHHBIN S3BIK 22.10.25 1 10.12.25 2
(aHTTIMHACKUI, HEMEIIKHIA)
OPKCD 23.10.25 1 22.12.25 2
N306pasutenbHOe 25.10.25 1 25.12.25 2
HCKYCCTBO 4yp 4yp
Mys3bika 26.10.25 24.12.25
1 2
3yp 4yp
27.10.25 19.12.25
Odm3nueckas KyabpTypa 1 2




Bcero

BI70I 0IOHQORA 9Z(0Z-G7 (0T MUI0IAIron |

Jexadopnb

0190

1
1

1

1

1
1

1

1
1

1

00 9gurennunu ou 19dAronodu SI9HROHII()

10.12.

11.12.

05.12.

24.11.

16.12.

12.12.

17.12.

12.12.

26.12.

03.12.

23.12.

09.12
24.12.

18.12.

19dAronodil OI9HROHAIO  SIIHILBLIUIUHAIA

19dAronodil SI9HROHAIO SIIHILBHOMIS]

19dAranodu S19HROHAMIO d19HIIrRdOTaD

Hosiopb

0130g

1
1

1

1

1

1

1
1

00 2gurennuHy ol 19dAronod S19HROHII()

21.11.

28.11.

21.11.

12.11.

21.11.

19.11

11.11.

14.11.

19dAronodil SI9HROHAIO  SIIHILBHUITHHAIA

19dAronodil 919HROHONIO SIIHIIIBHOUID J

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTsa0pH

0130g

1

1

1
1

1

1

00 9gurennuHy ou 19dAronod SI9HROHII()

5 kaacchl

15.10.

16.10.

17.10.
10.10.

6 KJacchl

17.10.

16.10

19dAranodil SI9HROHAIO  SIIHILBHUITUHATA

19dAronodil SI9HROHANIO JIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

CeHT0pb

0130

1
1

1

1

1

00 2gurennuHy ol 19dAronod S19HROHII()

19.09.
25.09.

26.09

12.09.

25.09.

19dArorodil O19HROHOTIO  SIIHIIBRIUITHHAA

19dAronodil SI9HROHANIO SIFHIIIBHOMIO J

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdoTdD

Ilepuon npoBenenus

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pyccxkuit s13p1x
Jluteparypa

WHocTpaHHBIH S3bIK

(aHTTIHHACKMIT)

MareMaTHka

Hcropus

l'eorpadus
Buonorus

Tpyn

H3zobpaszurensHOE

HCKYCCTBO

My3bika

®duznueckas KylIbTypa

Pyccxkuiit si3p1x

Jluteparypa

HNHocTpaHHBIH A3BIK

(aHrnmiickuii)

MaremaTuka

Hctopus

l'eorpadus
Bbuonorus




Ilepuon npoBenenus

oLeHO4HO CeHT0pb OkTsa0pH Hosiopb Jexadopnb Bcero
NpoueaypbI
W3o6pa3urensHoe 26.12 1
HCKYCCTBO
My3bika 1410. | 1 1
Texnonorus 06.11. 1
duznyeckas KyJIbTypa 26.09. 1
7 Kn1accol
Pycckuii s13p1K 10.09. 03.10. 9 11.11. 02.12. 8
24.09. 17.10. 25.11 17.12.
JIuteparypa
WHOCTpaHHBIIT A3BIK 12.12.
16.09. 28.11.
(aHrmiickuii) 6.09 8 25.12. 4
Anrebpa 21.10 1 12.11. 05.12 8
I'eomerpust 23.10. | 1 25.12. 2
BepostHOCTD N 19.12. 1
CTaTUCTHKA
Nudopmatrka 16.12. 1
Hcropus 27.11. 1
T'eorpadust 18.10. | 1 1
buonorus 23.12. 1
Dusnxa 09.10. 1 18.12. 2
H3zobpaszurensHOE 26.12. 1
HCKYCCTBO
My3bika
Texnonorus
Odm3nueckas KyapTypa 18.09. 1
8 kiacenl

Pycckwuit s13b1k 03.12.

101011 24.12. 3
Jlureparypa 11.09. 21.11. 19.12. 3
I/IHOCTpvaHHbvm A3BIK 1712, 1
(aHTTIHIHACKMIT)
Anrebpa 08.10.

2910, 2 20.11. 18.12. 4
BepositHOoCTh 1
CTaTHUCTHUKA
[CeomeTpust 07.10. 1 23.12. 2
HNudopmarrka 26.11. 1
HUctopus 03.10.

17.10. 2 2
OO1mecTBO3HaHUE 14.10. 1 1




Ilepuon npoBenenus

oLeHO4HO CeHT0pb OkTsa0pH Hosiopb Jexadopnb Bcero
NpoueaypbI
I'eorpadus 16.12. 1 1
buonorus 28.11. 1212. | 1 2
Dduznka 15.10. 2512. | 1 2
Xumust 21.10 09.12. 1 2
Tpyn
®dusnyeckast KyabTypa
OB3P 1112. | 1 1
9 KJ1acchl
Pyccxuit 1361k 10.10. 07.11. AT 1 3
Jlureparypa 12.09. 11.10. 20.12. | 1 &
MnocTpaHHbIit bl 23.09. 22.11. 26.12. | 1 3
(aHrNUMitCKMiT)
Aunrebpa 20.09. 14.10. AT 1 &
BepositHOoCT 1
CTATHUCTHKA
T'eomerpust 27.11. AT 1 2
Wndopmatrka AT 1 1
Hcropus 14.10. 10.12. 1 2
OO01iecTBO3HAHNE 16.10. 1
I'eorpadus 20.11. 09.12. 1 2
Bbuonorus 15.10. 18.11. AT 1 3
dusnka 21.10. 14.11. AT 3
Tpyn
Xumust AT 1 1
®duznyeckast KyJabTypa
OB3P 2412. | 1 1




CPEJ/IHEE OBIIEE ObPA30BAHHUE

Bcero

BI01 0I0HQORA 9Z(Z-G70T HUTOIAIoN | g

Hdexadpb

0190g

1

1

1

1

1

1
1
1
1

1

1

00 2gaureunuHy ou 1dAronodi SJIHROHII()

17.12.

24.12.

03.12.
20.12

04.12.

10.12.

23.12.

16.12.
18.12.

22.12.

19.12.

25.12.

2412

19dAronodil O19HROHAIIO  SIHALBLIUITHHAIN

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIdJ

19dAranodn 919HROHAMNO S19HALrRdaTad

Hosops

0190g

1
1

1

1

1

00 2gurennuHy ou [dATonodi SIHROHII()

18.11.

19.11.

27.11.

11.11.

13.11.

19dAranod SI9HROHANO  IIHILBUUTTUHAIA

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAranodn S19HROHAMO S19HALrRdaTad

OkTsa0pB

0190g

1

1

1
1

1

00 2gurernHy ou 1dAronodl SI9HROHI()

10 xi1ace

11.10.

25.10.

09.10
23.10.

06.10

14.10.

04.10

19dAronodil OI9HhOHAIIO  SIHALBIUITHHATA

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdoO D

CeHTs10pB

0190g

00 9aurennuHy ou 19dAronod SI9HROHAI()

19dAronodil OI9HROHANO  QIIHIIRIIUITUHAA

19dAronodil SI9HROHANO SIIHILBHOMIS

19dAronodir S19HROHAMIO J19HIIrRdoTo D

1

1

1

13.09.

09.09.

23.09.

Ilepuon npoBenenust

OLICHOYHOI

npouexypbl

Pycckwuit s13b1k

Jluteparypa

WHocTpaHHBIH S3bIK

i)

HUCKHUHU

Anrebpa

(anrnu

I'eomerpus

BepositHOCT 1
CTaTUCTHKA

HNudopmarrka

Hcropus

OO11eCTBO3HAHNE

leorpadus

buonorus

duzuka

Xumus

WNuauButyansHbIi

HPOEKT

®dusnueckas KyIbTypa

OB3P




Ilepuon npoBeneHus
OIEHOYHOM
npoueaypsl

CeHT0pb

OKTA0pD

Hosiopb

Jexadpb

Bcero

11 kaacenl

Pyccxkuit s13p1x

18.09.

07.10. | 1

IT

JIuteparypa

20.09.

03.12

WuocTpaHHBIi S3bIK
(aHrNMKACKUIN)

11.09.

23.10 1

27.11.

03.12.

SN

Anrebpa

27.09.

11.10. | 1

22.11.

AT

23.12.

ol

BepositHOoCTh 1
CTaTHCTHKA

I'eomerpus

HNudopmarnka

19.12.

Hcropus

09.10. | 1

OO11ecTBO3HAHNE

AT

I'eorpadus

09.12

buonorus

IT

dusnka

13.10. | 1

IT

Xumus

IT

SN Y N S

RN R R PR~

®dusnyeckast KyiabTypa

OB3P

12.12.




