

ЕДИНЫЙ ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР
на I полугодие 2025/2026 учебного года МБОУ «СОШ №92»

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего				
1(а,б,в,г,д) классы																			
2(а,б,в,г,д) классы																			
Русский язык				16.09.25 3 ур	1				14.10.25 3ур	1				18.11.25 3ур	1		16.12.25 2ур	1	4
Литературное чтение									16.10.25 4ур.	1							17.12.25 4ур	1	2
Математика				17.09.25 2ур	1				15.10.25 2ур.	1				20.11.25 2ур	1		18.12.25 2ур	1	4
Окружающий мир									17.10.25 3ур.	1							23.12.25 3ур	1	2
Технология																	11.12.25 4ур	1	1
Иностранный язык (английский)									21.10.25	1							10.12.20 3ур	1	2
Изобразительное искусство									22.10.25 4ур.	1							25.12.25 4ур	1	2

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь					Всего	
Музыка									23.10.25 4ур.	1									24.12.25 4ур	1	2	
Физическая культура									20.10.25 .	1									19.12.25	1	2	
3(а,б,в,г,д) классы																						
Русский язык				16.09.25 3 ур	1				14.10.25 3 ур	1					20.11.25 3ур	1				16.12.25 2ур	1	4
Литературное чтение									16.10.25 3 ур	1										17.12.25 4ур	1	2
Математика				17.09.25 2ур	1				15.10.25 2 ур	1					18.11.25 2ур	1				18.12.25 2ур	1	4
Окружающий мир									17.10.25 4 4 ур	1										23.12.25 3ур	1	2
Технология									21.10.25 4 ур	1										11.12.25 3ур	1	2
Иностранный язык (английский)									22.10.25	1										10.12.25	1	2
Изобразительное искусство									23.10.25 4ур	1										25.12.25 4ур	1	2
Музыка									17.10.25 4 ур	1										24.12.25 4ур	1	2
Физическая культура									20.10.25	1										19.12.25	1	2
4 (а,б,в,г,д) классы																						
Русский язык				16.09.25 3 ур	1					1					20.11.25 3ур	1				16.12.25 3ур	1	4
Литературное чтение									16.10.25 4 ур	1										17.12.25 4ур 1	1	2
Математика				17.09.25 2ур	1				15.10.25 2 ур	1					18.11.25 2ур	1				18.12.25 2ур	1	4
Окружающий мир									17.10.25 3 ур	1										23.12.25 3ур	1	2
Технология									21.10.25 4 ур	1										11.12.25 4ур	1	2
Иностранный язык (английский, немецкий)									22.10.25	1										10.12.25	1	2
ОРКСЭ									23.10.25	1										22.12.25	1	2
Изобразительное искусство									25.10.25 4ур	1										25.12.25 4ур	1	2
Музыка									26.10.25 3 ур	1										24.12.25 4 ур	1	2
Физическая культура									27.10.25	1										19.12.25	1	2

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего		

5 классы

Русский язык	19.09.	1			15.10.	1				21.11.	1				10.12.	1	4
Литература	25.09.	1								28.11.	1				11.12.	1	3
Иностранный язык (английский)	26.09	1			16.10.	1				21.11.	1				05.12.	1	4
Математика					17.10.	1				12.11.	1				24.11.	1	3
История					10.10.	1											1
География															16.12.	1	1
Биология															12.12.	1	1
Труд																0	0
Изобразительное искусство															17.12.	1	1
Музыка																0	0
Физическая культура																0	0

6 классы

Русский язык	12.09.	1			17.10.	1				21.11.	1				12.12.	1	4
Литература															26.12.	1	1
Иностранный язык (английский)	25.09.	1								19.11	1				03.12. 23.12.	2	4
Математика					16.10	1									09.12. 24.12.	2	3
История										11.11.	1						1
География										14.11.	1						1
Биология															18.12.	1	1

В I полугодии 2025-2026 учебного года

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь					Октябрь					Ноябрь					Декабрь				Всего	
География					1											16.12.	1	1	1		
Биология																12.12.	1	2			
Физика								15.10.	1								25.12.	1	2		
Химия								21.10	1								09.12.	1	2		
Труд																					
Физическая культура																					
ОБЗР																	11.12.	1	1		
9 классы																					
Русский язык						10.10.	1					07.11.	1			ДТ			1	3	
Литература				12.09.	1			11.10.	1								20.12.	1	3		
Иностранный язык (английский)				23.09.	1							22.11.	1					26.12.	1	3	
Алгебра				20.09.	1			14.10.	1						ДТ			1	3		
Вероятность и статистика																					
Геометрия												27.11.	1		ДТ			1	2		
Информатика														ДТ			1	1			
История							14.10.	1									10.12.	1	2		
Обществознание							16.10.	1											1		
География												20.11.	1				09.12.	1	2		
Биология								15.10.	1			18.11.	1		ДТ			1	3		
Физика								21.10.	1			14.11.	2		ДТ				3		
Труд														ДТ							
Химия																		1	1		
Физическая культура																					
ОБЗР					1												24.12.	1	1		

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь			Октябрь			Ноябрь			Декабрь			Всего		
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего

10 класс

Русский язык				13.09.	1						18.11.	1			17.12.	1	3	
Литература							11.10.	1			19.11.	1					2	
Иностранный язык (английский)				09.09.	1			25.10.	1		27.11.	1			24.12.	1	4	
Алгебра				23.09.	1			09.10. 23.10.	2						03.12. 20.12.	2	5	
Геометрия										11.11.	1				04.12.	1	2	
Вероятность и статистика															10.12.	1	1	
Информатика															23.12.	1	1	
История							06.10	1									1	
Обществознание							14.10.	1									1	
География															16.12.	1	1	
Биология															18.12.	1	1	
Физика							04.10	1			13.11.	1				22.12.	1	3
Химия															19.12.	1	1	
Индивидуальный проект															25.12.	1	1	
Физическая культура																24.12	1	1
ОБЗР																		

В I полугодии 2025-2026 учебного года

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь				Октябрь				Ноябрь				Декабрь				Всего		
11 классы																			
Русский язык				18.09.	1				07.10.	1					ДТ		1	3	
Литература				20.09.	1									03.12.			1	2	
Иностранный язык (английский)				11.09.	1				23.10	1				27.11.	1		03.12.	1	4
Алгебра				27.09.	1				11.10.	1				22.11.	1	ДТ	23.12.	2	5
Вероятность и статистика																			
Геометрия																			
Информатика																19.12.	1	1	
История									09.10.	1								1	
Обществознание														ДТ			1	1	
География																09.12	1	1	
Биология														ДТ			1	1	
Физика									13.10.	1					ДТ			1	2
Химия														ДТ			1	1	
Физическая культура																			
ОБЗР																12.12.	1	1	